

Vi har utökat verksamheten

Efter en längre tids försöksverksamhet togs hösten - 21 beslutet att utöka verksamheten för en annan grupp barn och ungdomar som i många fall hamnat i utanförskap i vår stad, de med funktionsnedsättning i någon form. Fler och fler barn ansluter och i början av mars deltagare var vi uppe i 16 st. Det är sällan man möter sådan glädje som på dessa träningar. Minst lika nöjda är föräldrarna som är tacksamma för denna möjlighet till fysisk aktivitet för deras barn. Arbetet med att utveckla verksamheten pågår för fullt och i sommar kommer extra aktiviteter att erbjudas



Sportlovsaktivitet med 700 deltagare

Genom ett samarbete med 25 skolor kunde 700 barn (ja ni läste rätt, 700!) under 3 dagar spela handboll under sportlovet. Aktiviteten genomfördes i fem olika idrottshallar.

Fritidspersonalen öste beröm över våra tränare och att se gemenskapen mellan ledare och barn var underbar. Våra tränare har blivit barnens idoler för lång tid framöver och bättre förebilder kan de inte ha.



Påsk- och sommarlov

Just nu planeras det för fullt för påsklovshandboll som beräknas locka 6-700 barn.

En av Handbollsskola för allas stora event är den årliga sommarskolan som pågår under tre veckor för att ge många av stadens unga såväl fysisk aktivitet som meningsfullt innehåll under lediga dagar. Vi planerar för att slå nytt deltagarrekord. **Målet är 3500 barn!**

Skoutdelning



Glädje och tacksamhet på Söderskolan över att få träna i riktiga gympaskor. Tack alla som skänkt och engagerat er.



Partners 2021-22



Hur går det med "Upp till 13"?

Som vi informerade om på Partnerträffen i november är behovet stort i Helsingborg att utöka verksamheten upp till 13 år, väl understött av forskning och ivrigt påhejat av Polisen. Det är vår målsättning att göra detta. Men med större krav på läxhjälp, ledare, kvällstid och mer personal samt samarbete med andra idrotter är finansieringen ännu ej klar. Med denna satsning räknar vi med ytterligare 200 barn och öka samhällsvärdet av vår verksamhet till över 40 miljoner.